
UCHWAŁA NR XXX/220/2017
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 10 lutego 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Rady Gminy w Ustroniu Morskim.

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 19 ust. 2 Statutu Gminy Ustronie Morskie (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2004 r. Nr 4, poz.256;) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy na 2017 r. - stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadeta Borkowska

Id: 204749BE-4DA4-4261-BC41-BA7252C23BC9. Podpisany Strona 1



PLAN PRACY RADY GMINY W USTRONIU MORSKIM NA 2017r 

LP. TEMATYKA POSIEDZEŃ RADY GMINY TERMIN SESJI WYMAGANA OPINIA KOMISJI 

1 LUTY 

Podjęcie  uchwał w sprawie:  

 

dostosowania Zespołu Szkół w Ustroniu Morskim do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą 

Prawo oświatowe wraz z projektami uchwał przekształcających  

 

przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Ustronie Morskie w 2017 rok” 

 

w sprawie  przyjęcia „Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Ustronie Morskie na lata 2016-2021+” 

 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu Morskim 

 

przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Ustronie Morskie 

 

 

10 LUTY  

2 

 

2 

2 

2 

3 

 

2 MARZEC 

Podjęcie  uchwał w sprawie:  

przyjęcia sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu Morskim za 

2016 rok 

Informacja Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu Morskim o realizacji  programu: 

 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2016-2020 w 

2016 r." 

 

Informacja Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu Morskim o realizacji "Gminnego 

Programu Wspierania Rodziny i Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2016-2018" w 2016 r. 

 

Zmiany w budżecie na 2017 rok 

 

Informacja o wynikach ekonomiczno-finansowych za 2015 rok gminnych spółek prawa handlowego:  

- Gminna Energia  

 

uaktualnienie „regulaminu utrzymania porządku i czystości  na terenie Gminy Ustronie Morskie” oraz 

zajęcie pasa drogowego  pod działalność handlową, remonty, budowy,itp. 

 

23 MARZEC  

2 

2 

2 

2 

1 

1 

3 

 

 

 

3 KWIECIEŃ 

Podjęcie  uchwał w sprawie:  

przyjęcia "Oceny zasobów pomocy społecznej dla Gminy Ustronie Morskie za 2016 rok." 

27 KWIECIEŃ 2 

Id: 204749BE-4DA4-4261-BC41-BA7252C23BC9. Podpisany Strona 2



  
przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych  za 2016 r. 

 

2 

 

 

 MAJ 

Podjęcie  uchwał w sprawie:  

przyjęcia sprawozdania z realizacji "Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego" za 2016 rok. 

 

Informacja Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu Morskim z realizacji "Strategii 

rozwiązywania problemów społecznych Gminy Ustronie Morskie na lata 2016-2020 w 2016 roku" 

 

Informacja Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu Morskim z realizacji "Gminnego 

Programu Wychodzenia i Przeciwdziałania Bezdomności na lata 2016-2020" za 2016 rok. 

 

Informacja o działalności Ochotniczych Straży Pożarnych za rok 2016 

 

Ocena stanu – przygotowania infrstruktury społecznej, technicznej i transportowej Gminy Ustronie 

Morskie do sezonu turystycznego 2017 r. 

 

Projekt uchwały w sprawie wykazu kąpielisk w Gminie Ustronie Morskie na 2017 rok 

 

25 MAJ  

2 

2 

2 

 

 

 

2 

 CZERWIEC 

Podjęcie  uchwał w sprawie:  

 "Sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Ustronie Morskie za 2016 r." oraz "Sprawozdania 

finansowego Gminy Ustronie Morskie za okres od 01 stycznia do 31 grudnia 2016r." 

 

  absolutorium dla Wójta Gminy Ustronie Morskie z tytułu wykonania budżetu Gminy Ustronie Morskie 

za 2016 r. 

 

 Informacja o wynikach ekonomiczno-finansowych za 2016 rok gminnych spółek prawa handlowego:  

- Gminna Energia 

 

Program rewitalizacji Gmina Ustronie Morskie 

 

22 CZERWIEC  

5-1 

5 

1 

1 

 WRZESIEŃ 

Podjęcie  uchwał w sprawie:  

przyjęcia Informacji z  wykonania budżetu Gminy Ustronie Morskie oraz planów finansowych instytucji 

kultury za I półrocze 2017 r. 

  

przyjęcia "Informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ustronie Morskie na 

lata 2017-2033, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć w I półroczu 2017 roku." 

 

28 WRZESIEŃ  

 

 

1 

Id: 204749BE-4DA4-4261-BC41-BA7252C23BC9. Podpisany Strona 3



Zmiany w budżecie w 2017 r. 

 

 Informacja o realizacji zadań finansowanych ze środków sołeckich oraz z funduszu sołeckiego 

w I półroczu 2017 r. 

 

 PAŹDZIERNIK 

Podjęcie  uchwał w sprawie:  

 

przyjęcia "Informacji z realizacji zadań oświatowych." 

Przedstawienie Informacji o oświadczeniach majątkowych za rok 2016 

 

26 PAŹDZIERNIK 1 

 

2 

 LISTOPAD 

Podjęcie  uchwał w sprawie:  

przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2018 rok. 

 

przyjęcia "Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego w 2018 r." 

 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Ustronie Morskie. 

 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Ustronie Morskie. 

 

23 LISTOPAD  

2 

2 

1 

1 

 GRUDZIEŃ 

Podjęcie  uchwał w sprawie:  

  

uchwalenia  Budżetu Gminy Ustronie Morskie na 2018 r. 

 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ustronie Morskie. 

  

zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ustronie Morskie na 2018 r. 

 

przyjęcia planu pracy Rady Gminy oraz tematyki posiedzeń Komisji Rady Gminy na 2018 r. 

21 GRUDZIEŃ  

1-5 

1-5 

1-5 

1-komisja budżetu, 2- komisja społeczna, 3-komisja komunalna, 4-komisja rolnictwa, 5-komisja rewizyjna 

Id: 204749BE-4DA4-4261-BC41-BA7252C23BC9. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 19 ust. 2 Statutu Gminy Ustronie Morskie

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2004 r. Nr 4, poz.256;) przedkłada się do zatwierdzenia plan pracy

Rady Gminy na 2017 rok. Plan pracy zawiera terminy oraz tematy sesji. Mając na względzie powyższe

zasadnym jest podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie.

Id: 204749BE-4DA4-4261-BC41-BA7252C23BC9. Podpisany Strona 5




